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Форма по 
ОКУД

по сводному 
реестру 

по ОКВЭД 
по ОКВЭД 

по ОКВЭД 
по ОКВЭД 
по ОКВЭД 
по ОКВЭД

коды

85.11
85.12

85.13
85.14
85.41
88.91



2
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги
«Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования»
2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица

Уникальный 
номер 

по базовому 
(отраслевому)

34.787.0

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

Показатель, 
характеризующий 

содержание муниципальной 
услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наименов
ание

показа­
теля

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утвержден 
о в

муниципал
ьном

задании на 
год

исполне 
но на 

отчётну 
ю

дату

допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонен

ия

бразов<
тельные
програм

мы
общего

образова
ния

Стандарт 
ы и

требован
ия

(наимено
вание

показател
я)

Форма
оказания
услуги

(наименова
ние

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

801012 Обуча не не очная не указано Уровень процент 744 100 100 10 - -

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


О.99.0.Б
А81АЭ9

2001

ющиес 
я за 

исклю 
чение 

м
обуча 

ющихс 
я с

ОВЗ и 
детей - 
инвали 

дов

указано указано освоения 
обучаю 
щимися 
основной 
общеобра 
зователь 
ной прог­
раммы 
начально 
го обще­
го обра­
зования 
по завер­
шении 
уровня 
начально 
го
общего
образова
ния

Полнота 
реализац 
ии основ­
ной об­
щеобразо 
ватель 
ной прог­
раммы 
начально 
го обще­
го обра­
зования

Процент 744 100 100 10

Уровень
соответст

Да/нет 923 да да - - -



вия учеб­
ного пла­
на обще- 
образова 
тельного 
учрежде 
ния
требова 
ниям 
федераль 
ного ба­
зисного 
учебного 
плана

Доля ро­
дителей 
(закон 
ных 
предста 
вителей), 
удовлет 
воренных 
условия 
ми и 
качест­
вом пре- 
доставля 
емой 
услуги

Процент 744 100 100 10

Доля сво- 
евремен 
но устра­
ненных 
общеобра

Процент 744 100 100 10



зователь 
ным уч­
реждены 
ем нару­
шений, 
выявлен 
ных в ре­
зультате 
проверок 
органами 
исполни 
тельной 
власти 
субъек 
тов Рос­
сийской 
Федера 
ции, осу- 
ществля 
ющими 
функции 
по конт­
ролю и 
надзору в 
сфере об- 
разова 
ния





801012
О.99.0.Б
А81АА
24001

обуча 
ющиес 

я с
ограни
ченны

ми
возмо
жност
ями

здоров
ья

Адаптиро
ванная
образоват
ельная
программ
а

проходя
щие

обучение
по

состояни
ю

здоровья 
на дому

Очная Уровень 
освоения 
обучаю 
щимися 
основной 
общеобра 
зователь 
ной прог­
раммы 
начально 
го обще­
го обра­
зования 
по завер­
шении 
уровня 
начально 
го
общего
образова
ния

процент 744 0 0 10

Полнота
реализа
ции
основной 
общеобра 
зователь 
ной прог­
раммы 
начально 
го обще­
го обра-

Процент 744 0 0 10



зования

Уровень 
соответст 
вия учеб­
ного пла­
на обще­
образоват 
ельного 
учрежде 
ния
требова 
ниям 
федераль 
ного ба­
зисного 
учебного 
плана

Да/нет 923 да да

Доля ро­
дителей 
(законны 
х пред­
ставителе 
й), удов­
летворен 
ных ус­
ловиями 
и качест­
вом пре- 
доставля 
емой 
услуги

Процент 744 0 0 10

Доля сво- 
евремен

Процент 744 0 0 10 - -



но устра­
ненных 
общеобра 
зователь 
ным уч- 
реждени 
ем нару­
шений, 
выявлен 
ных в ре­
зультате 
проверок 
органами 
исполни 
тельной 
власти 
субъек 
тов Рос­
сийской 
Федера 
ции, осу- 
ществля 
ющими 
функции 
по конт­
ролю и 
надзору в 
сфере об­
разова­
ния





8010112
О.99.0.Б
А81АА
00001

обуча 
ющиес 

я с
ограни
ченны

ми
возмо
жност
ями

здоров
ья

Адаптиро
ванная
образоват
ельная
программ
а

не
указано

Очная Уровень 
освоения 
обучающ 
имися ос­
новной 
общеобра 
зовательн 
ой прог­
раммы 
начально 
го обще­
го обра­
зования 
по завер­
шении 
уровня 
начально 
го
общего
образова
ния

процент 744 0 0 10

Полнота 
реализац 
ии основ­
ной об­
щеобразо 
вательно 
й прог­
раммы 
начально 
го обще-

Процент 744 0 0 10



го обра­
зования

Уровень 
соответст 
вия учеб­
ного пла­
на обще­
образоват 
ельного 
учрежден 
ия требо­
ваниям 
федераль 
ного ба­
зисного 
учебного 
плана

Да/нет 923 нет нет

Доля ро­
дителей 
(законны 
х пред­
ставителе 
й), удов­
летворен 
ных ус­
ловиями 
и качест­
вом пре- 
доставля 
емой 
услуги

Процент 744 0 0 10

Доля сво- 
евременн

Процент 744 0 0 10 - -



о устра­
ненных 
общеобра 
зовательн 
ым уч­
реждение 
м нару­
шений, 
выявлены 
ых в ре­
зультате 
проверок 
органами 
исполнит 
ельной 
власти 
субъекто 
в Рос­
сийской 
Федераци 
и, осу- 
ществля 
ющими 
функции 
по конт­
ролю и 
надзору в 
сфере об­
разованы 
я





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания
муниципальной услуги

Показатель объёма работы Средний
размер
платы
(цена,
тариф)

наименов
ание

показател
я

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утвержд 
ено в 

муници 
пальном 
задании 
на год

исполне 
но на 

отчётну 
ю

дату

допуст
имое

(возмо
жное)
отклон

ение

отклонени
е,

превышаю
щее

допустимо
е

(возможно
е)

значение

причина
отклонен

ия

Образовате
льные

программы
общего

образовани
я

Стандарт 
ы и

требован
ия

(наимено
вание

показател
я)

Форма
оказания
услуги

(наименова
ние

показателя)

наиме-
новани

е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8010
12О.
99.0.
БА81
АЭ92
001

Обучающ 
иеся за 

исключен 
ием

обучающ 
ихся с 
ОВЗ и 
детей- 

инвалидо 
в

не
указано

не
указано

очная не указано Число
обучающ
ихся

челове
к

792 33 29 3 1 Выбытие 
учащихся 

в связи 
со

сменой
места

жительст
ва

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


8010
12О.
99.0.
БА81
АА2
4001

обучающ 
иеся с 

ограниче 
нными 

возможн 
остями 

здоровья

Адаптиро
ванная
образоват
ельная
программ
а

проходя
щие

обучение
по

состояни
ю

здоровья 
на дому

Очная Не указано Число
обучающ
ихся

челове
к

792 0 0 0 0

8010
112О
.99.0.
БА81
АА0
0001

обучающ 
иеся с 

ограниче 
нными 

возможн 
остями 

здоровья

Адаптиро
ванная
образоват
ельная
программ
а

не
указано

Очная Не указано Число
обучающ
ихся

челове
к

792 0 0 0 0



Часть 2. Сведения о выполняемых работах
-5

Раздел 2
1. Наименование работы
«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования»
2. Категории потребителей работы 
Физические лица

Уникальный 
номер 

по базовому 
перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:___________

Показатель, характеризующий 
содержание работы

Показатель, Показатель качества работы

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

характеризующий 
условия (формы) 

выполнения работы
наимен
ование
показат

единица 
измерения 
по ОКЕИ

утвержд 
ено в 

муници

испол­
нено

на

допусти
мое

(возмож
-ное)

отклоне
ние

отклонение,
превышающ

ее

причина
отклонения

бразователь
ные

программы
общего

образования

Стандарты
и

требования

(наименова
ние

показателя)

Форма
оказания
услуги

(наименован
ие

показателя)

еля
наиме-
новани

е

код
пальном 
задании 
на год

отчётн
ую

дату

допустимое
(возможное)

значение

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8021
11О.
99.0.
БА96
АЧ08

001

обучающи 
еся за 

исключени 
ем

обучающи 
хся с ОВЗ 
и детей - 

инвалидов

Не указано не указано очная Не указано Уровень 
освоени 
я обу- 
чающи 
мися 
основ­
ной 
обще­
образо 
ватель

проце
нт

744 100 100 10

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


ной 
прог­
раммы 
основно 
го об­
щего 
образо­
вания 
по
заверше
нии
уровня
основно
го
общего
образо­
вания

Полно­
та
реали­
зации 
основ 
ной 
обще­
образо- 
ватель 
ной 
прог­
раммы 
основно 
го об­
щего 
образо­
вания

Проце
нт

744 100 100 10



Уровень
соответ
ствия
учебно­
го
плана
общеоб
разова-
тельно­
го
учрежде
ния
требова 
ниям 
феде- 
раль- 
ного 
базисно 
го учеб­
ного 
плана

Да/нет 923 да да

Доля 
родите­
лей (за­
конных 
предста 
вителей 
), удов- 
летворе 
нных 
условия 
ми и 
качест­
вом 
предос

Проце
нт

744 100 100 10



тавляе
мой
услуги

Доля 
своевре 
менно 
устране 
нных 
общеоб 
разоват 
ельным 
учрежде 
нием 
наруше 
ний, вы- 
явленн 
ых в ре­
зультате 
проверо 
к орга­
нами 
исполни 
тельной 
власти 
субъект 
ов Рос­
сийской 
Федера 
ции, 
осущест 
вляющи 
ми фун­
кции по 
контрол 
ю и над-

Проце
нт

744 100 100 10



8021
110.
99.0.
БА96
АА2
5001

обучающи 
еся с

ограничен
ными

возможное
тями

здоровья

Адаптиров
анная
образовате
льная
программа

проходягц
не

обучение
по

состоянию 
здоровья 
на дому

очная Не указано



зору в 
сфере 
образов 
ания

Уровень
освоени
я
обучаю
щимися
ос­
новной
общеоб
разоват
ельной
прог­
раммы
основно
го
общего
обра­
зования
по
завер­
шении
уровня
основно
го
общего
образов
ания

проце
нт

744 100 100 10

Полнот
а
реализа
ции

Проце
нт

744 100 100 10



основ­
ной об­
щеобраз 
ователь 
ной 
прог­
раммы 
основно 
го
общего
обра­
зования

Уровень
соответ
ствия
учеб­
ного
плана
обще­
образов
ательно
го
учрежде 
ния 
требо­
ваниям 
федерал 
ьного 
ба­
зисного 
учебног 
о плана

Да/нет 923 да да

Доля
р°-

Проце
нт

744 100 100 10 - -



дителей
(законн
ых
пред­
ставите
лей),
удов-
летворе
нных
ус­
ловиям 
и и
качест­
вом
пре-
доставл
яемой
услуги

Доля
сво-
евремен
но
устра­
ненных 
общеоб 
разоват 
ельным 
уч­
режден 
ием 
нару­
шений, 
выявлен 
ных в 
ре-

Проце
нт

744 100 100 10



зультате
проверо
к
органам
и
исполни 
тельной 
власти 
субъект 
ов Рос­
сийской 
Федера 
ции, 
осу-
ществля 
ющими 
функци 
и по 
конт­
ролю и 
надзору 
в сфере 
об-
разова
ния



8021 обучающи Адаптиров Не указано очная Не указано Уровень
110. еся с анная освоени
99.0. ограничен образовате я
БА96 ными льная обучаю
ААО возможное программа щимися
0001 тями ос-

здоровья новной
обгцеоб
разоват
ельной
прог­
раммы
основно
го
общего
обра­
зования
по
завер­
шении
уровня
основно
го
общего
образов
ания



проце 744 100 100 10 - -

нт



Полнот
а
реализа 
ции 
основ­
ной об­
щеобраз 
ователь 
ной 
прог­
раммы 
основно 
го
общего
обра­
зования

Проце
нт

744 100 100 10

Уровень
соответ
ствия
учеб­
ного
плана
обще­
образов
ательно
го
учрежде
ния
требо­
ваниям
федерал
ьного
ба­
зисного
учебног

Да/нет 923 да да



о плана

Доля
р°-
дителей
(законн
ых
пред­
ставите 
лей), 
удов- 
летворе 
нных 
ус­
ловиям 
и и
качест­
вом
пре-
доставл
яемой
услуги

Проце
нт

744 100 100 10

Доля
сво-
евремен
но
устра­
ненных
общеоб
разоват
ельным
уч­
режден
ием
нару-

Проце
нт

744 100 100 10



шений, 
выявлен 
ных в
Ре­
зультате
проверо
к
органам
и
исполни 
тельной 
власти 
субъект 
ов Рос­
сийской 
Федера 
ции, 
осу-
ществля 
ющими 
функци 
и по 
конт­
ролю и 
надзору 
в сфере 
об­
разован 
ия

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём работы:

У
ни

ка
л

ьн
ы

й

Показатель, характеризующий Показатель,
содержание работы характеризующий

условия (формы) 
выполнения работы

Показатель объёма работы

наимен
ование

единица 
измерения по

утвержде 
но в

исполне 
но на

допустим
ое

отклонени
е,

причина
отклонения



показат
еля

ОКЕИ муницип 
альном 
задании 
на год

отчётну
ю

дату

(возможн
ое)

отклонен
ие

превышаю
щее

допустимо
е

(возможно
е)

значение

бразовател!
ные

программы
общего

образования

Стандарты
и

требования

(наименова
ние

показателя)

Форма
оказания
услуги

(наименован
ие

показателя)

наиме-
новани

е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8021
11О.
99.0.
БА96
АЧ08

001

обучающи 
еся за 

исключени 
ем

обучающи 
хся с ОВЗ 
и детей - 

инвалидов

Не указано не указано очная Не указано Число
обучаю
щихся

челове
к

792 49 44 5 0

8021
11О.
99.0.
БА96
АА2
5001

обучающи 
еся с

ограничен
ными

возможнос
тями

здоровья

Адаптиро 
ванная 
образова - 
тельная 
программа

проходя
щие

обучение
по

состоянию 
здоровья 
на дому

обучающи 
еся с

ограничен
ными

возможнос
тями

здоровья

Не указано Число
обучаю
щихся

челове
к

792 1 1 0 0

8021
11О.
99.0.
БА96
АА0
0001

обучающи 
еся с

ограничен
ными

возможнос
тями

здоровья

Адаптиров
анная
образовате
льная
программа

Не указано очная Не указано Число
обучаю
щихся

челове
к

792 1 1 0 0

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


Раздел 3

1. Наименование муниципальной услуги

«Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования»

2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица

Уникальн
ый

номер

по
базовому

(отраслев
ому)

перечню

36.794.0

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:___________

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

Показатель, характеризующий 
содержание работы

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

выполнения работы

Показатель качества работы

наимен
ование
показат

еля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

утвержд 
ено в 

муници 
пальном 
задании 
на год

испол­
нено

на
отчётн

ую
дату

допусти
мое

(возмож
-ное)

отклоне
ние

отклонение,
превышающ

ее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

бразователь
ные

программы
общего

образования

Стандарты
и

требования

(наименова
ние

показателя)

Форма
оказания
услуги

(наименован
ие

показателя)

наиме-
новани

е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8021
12О.
99.0.
ББ11
АЧ08

обучающи 
еся за 

исключени 
ем

обучающи

Не указано не указано очная Не указано Уровень 
освоени 
я обуча­
ющими 
ся ос-

проце
нт

744 100 100 10

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


001 хся с ОВЗ 
и детей - 

инвалидов

новной
общеоб
разова
тельной
програм
мы
средне
го
общего
обра­
зования
по
заверше
нии
уровня
средне
го
общего
образо
вания

Полно 
та реа­
лизации 
основ 
ной 
обще­
образо 
ватель 
ной 
прог­
раммы 
средне 
го
общего
обра-

Проце
нт

744 100 100 10



зования

Уровень
соответ
ствия
учебно
го
плана
общеоб
разова
тельно
го
учрежде
ния
требова 
ниям 
федера 
льного 
базисно 
го учеб­
ного 
плана

Да/нет 923 да да

Доля 
родите 
лей (за­
конных 
предста 
вителей 
), удов- 
летво 
ренных 
услови 
ями и 
качест 
вом

Проце
нт

744 100 100 10



услуги

Доля
своевре
менно
устра
ненных
общеоб
разова
тельны
м
учрежде 
нием 
наруше 
ний, вы­
явлен 
ных в 
резуль 
тате 
прове 
рок 
орга­
нами 
исполни 
тельной 
власти 
субъек 
тов Рос­
сийской 
Федера 
ции, 
осущест 
вляющи 
ми фун­
кции по

Проце
нт

744 100 100 10



контрол 
ю и над­
зору в

сфере
образо
вания

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём работы:

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

Показатель, характеризующий 
содержание работы

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

выполнения работы

Показатель объёма работы

наимен
ование
показат

еля

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утвержде 
но в

муницип 
альном 
задании 
на год

исполне 
но на 

отчётну 
ю

дату

допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

отклонени
е,

превышаю
щее

допустимо
е

(возможно
е)

значение

причина
отклонения

бразователь
ные

программы
общего

образования

Стандарты
и

требования

(наименова
ние

показателя)

Форма
оказания
услуги

(наименован
ие

показателя)

наиме-
новани

е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8021
12О.
99.0.
ББ11
АЧ08
001

обучающи 
еся за 

исключени 
ем

обучающи 
хся с ОВЗ 
и детей - 

инвалидов

Не указано не указано очная Не указано Число
обучаю
щихся

челове
к

792 2 7 0 7

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


Раздел 4
Уникальн

1. Наименование муниципальной услуги
«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования»

2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица от 1 до 3 лет, Физические лица от 3 до 8 лет

50.Д.45. 
ый 0

номер

по
базовому

(отраслев
ому)

перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём работы: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:___________

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

Показатель, характеризующий 
содержание работы

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

выполнения работы

Показатель качества работы

наименование
показателя

единица 
измерения 
по ОКЕИ

утвержд 
ено в 

муници 
пальном 
задании 
на год

испол­
нено

на
отчётн

ую
дату

допусти
мое

(возмож
-ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превыш
ающее

допусти
мое

(возмож
ное)

значени
е

причина
отклонен

ия

бразователь
ные

программы
общего

образования

Стандарты
и

требования

(наименова
ние

показателя)

Форма
оказания
услуги

(наименован
ие

показателя)

наиме-
новани

е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8010
11О.
99.0.

Не указано обучающи 
еся за 
исключени

От 1года 
до 3 лет

очная Группа 
полного дня

Полнота
реализации
основной

проце
нт

744 100 100 10 - -

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


БВ24
ВТ22
000

ем
обучающи 
хся с ОВЗ 
и детей - 
инвалидов

образовательной
программы

дошкольного
образования

Доля родителей 
(законных 

представителей)

удовлетворенны 
х условиями и 

качеством 
предоставляемо 

й услуги

Проце
нт

744 100 100 10

Доля
своевременно
устраненных

общеобразовате
льным

учреждением 
нарушений, 

выявленных в 
результате 
проверок 
органами 

исполнительной 
власти 

субъектов 
Российской 
Федерации, 

осуществляющи 
ми функции по 

контролю и 
надзору в сфере

Да/нет 923 да да



образования

8010
11О.
99.0.
БВ24
ВУ42

000

Не указано обучающи 
еся за 
исключени 
ем
обучающи 
хся с ОВЗ 
и детей - 
инвалидов

От 3 лет 
до 8 лет

очная Группа 
полного дня

Полнота
реализации
основной

образовательной
программы

дошкольного
образования

проце
нт

744 100 100 10

Доля родителей 
(законных 

представителей)

удовлетворенны 
х условиями и 

качеством 
предоставляемо 

й услуги

Проце
нт

744 100 100 10

Доля
своевременно
устраненных

общеобразовате
льным

учреждением 
нарушений, 

выявленных в 
результате 
проверок 
органами 

исполнительной 
власти 

субъектов

Да/нет 923 да да



Российской 
Федерации, 

осуществляющи 
ми функции по 

контролю и 
надзору в сфере 

образования

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём работы:
Показатель, характеризующий 

содержание работы
Показатель, Показатель объёма работы

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

характеризующий 
условия (формы) 

выполнения работы
наимен
ование
показат

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утвержде 
но в

муницип

исполне 
но на 

отчётну

допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

отклонени
е,

превышаю

причина
отклонения

бразователь
ные

программы
общего

образования

Стандарты
и

требования

(наименова
ние

показателя)

Форма
оказания
услуги

(наименован
ие

показателя)

еля
наиме-
новани

е

код
альном 
задании 
на год

ю
дату

щее
допустимо

е
(возможно

е)
значение

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

(Nн
PQ
(N
PQW
о  §
On О  
On (N

О
о
о00

Не указано обучающи 
еся за 
исключени 
ем
обучающи 
хся с ОВЗ

От 1года 
до 3 лет

очная Группа 
полного дня

Число
обучаю
щихся

челове
к

792 4 2 0 2 Выбытие 
воспитанни 
ков в связи 
со сменой 

места
жительства

и детей - 
инвалидов Число

дней,
проведе

челове 
ко - 
дни

540 988 193 99 696 --
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нных
детьми
в
группах
(дето-
дни)

PQ̂r
(N
PQW
P  §  
On О  
On <N
—J

О > N  

О

о00

Не указано обучающи 
еся за 
исключени 
ем
обучающи 
хся с ОВЗ 
и детей - 
инвалидов

От 3 лет 
до 8 лет

очная Группа
полного

дня,

Число
дней,
проведе
нных
детьми
в
группах
(дето-
дни)

Челове 
ко дни

540 20 15 2 3 Выбытие
воспитанни

ков

Число
дней,
проведе
нных
детьми
в
группах

челове 
ко - 
дни

540 4485 2331 449 1705



Раздел 5
Уникальн 50.785.01. Наименование муниципальной услуги 

«Присмотр и уход»
ый

номер

2. Категории потребителей муниципальной услуги по
Физические лица за исключением льготных категорий от 1до 3 лет, Физические лица за исключением базовому 
льготных категорий от 3 до 8 лет

(отраслев
ому)

_______________________________________________________________________________________________________________  перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём работы: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

Показатель, характеризующий 
содержание работы

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

выполнения работы

Показатель качества работы

наименование
показателя

единица 
измерения 
по ОКЕИ

утвержд 
ено в 

муници 
пальном 
задании 
на год

испол­
нено

на
отчётн

ую
дату

допусти
мое

(возмож
-ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превыш
ающее

допусти
мое

(возмож
ное)

значени
е

причина
отклонен

ия

бразователь
ные

программы
общего

образования

Стандарты
и

требования

(наименова
ние

показателя)

Форма
оказания
услуги

(наименован
ие

показателя)

наиме-
новани

е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


8532
11О.
99.0.
БВ19
АА5
0000

Физически 
е лица за 
исключени 
ем
льготных
категорий

От 1 до 3 
лет

не указано очная 853211О.99.
0.БВ19АА5
0000

Полнота
реализации
основной
образовательной
программы
дошкольного
образования

едини
ц

744 100 100 10

Доля родителей
(законных
представителей)

удовлетворенны 
х условиями и 
качеством 
предоставляемо 
й услуги

Проце
нт

744 100 100 10

Доля
своевременно
устраненных
общеобразовате
льным
учреждением
нарушений,
выявленных в
результате
проверок
органами
исполнительной
власти
субъектов
Российской
Федерации,
осуществляющи
ми функции по

Да/нет 923 да да



контролю и 
надзору в сфере 
образования

8532
11О.
99.0.
БВ19
АА5
6000

Физически 
е лица за 
исключени 
ем
льготных
категорий

От 3 до 8 
лет

не указано очная Полнота
реализации
основной
образовательной
программы
дошкольного
образования

едини
ц

744 100 100 10

Доля родителей
(законных
представителей)

удовлетворенны 
х условиями и 
качеством 
предоставляемо 
й услуги

Проце
нт

744 100 100 10

Доля
своевременно
устраненных
общеобразовате
льным
учреждением
нарушений,
выявленных в
результате
проверок
органами
исполнительной
власти
субъектов

Да/нет 923 да да



Российской 
Федерации, 
осуществляющи 
ми функции по 
контролю и 
надзору в сфере 
образования

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём работы:

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
м

ер
 

ре
ес

тр
ов

ой
 з

ап
ис

и

Показатель, характеризующий 
содержание работы

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

выполнения работы

Показатель объёма работы

наимен
ование
показат

еля

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утвержде 
но в

муницип 
альном 
задании 
на год

исполне 
но на 

отчётну 
ю

дату

допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

отклонени
е,

превышаю
щее

допустимо
е

(возможно
е)

значение

причина
отклонения

бразователь
ные

программы
общего

образования

Стандарты
и

требования

(наименова
ние

показателя)

Форма
оказания
услуги

(наименован
ие

показателя)

наиме-
новани

е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8532
11О.
99.0.
БВ19
АА5
0000

Физические 
лица за 
исключение 
м льготных 
категорий

От 1 до 3 
лет

не указано очная Число
обучаю
щихся

челове
к

792 4 2 0 2 Выбытие 
воспитанни 
ков в связи 
со сменой 

места
жительства

Число
дней,
проведе

челове 
ко - 
дни

540 988 193 99 696 ---
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нных в 
группах

8532
11О.
99.0.
БВ19
АА5
6000

Физические 
лица за 
исключение 
м льготных 
категорий

От 3 до 8 
лет

не указано очная Число
обучаю
щихся

челове
к

792 13 8 1 4 Выбытие
воспитанни

ков

Число 
дней, 
проведе 
нных в 
группах

челове 
ко - 
дни

540 3211 1269 321 1621

Руководитель (уполномоченное лицо) Директор
(должность)

_______ С.В.Фещенко
(подпись) расшифровка подписи)

Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.
2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит 

требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит 

требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.


